Uitslag 12-066

Ritbenaming: 2e Sponsorrit Afstand: 60
Datum: zondag 1 juli 2012
Inrichter: WTC DE SJUIT Stamnummer: 32009012
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
11047 CLEEREN MAURICE CYCLO BIKE LIMBURG
1036 FOLLON PATRICK CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG : 2
7195 DEBRUYNE ANNIE CYCLO BIKE WEST-VLAANDEREN - WBV
7194 WILLEMEN WALLY CYCLO BIKE WEST-VLAANDEREN - WBV
CYCLO BIKE WEST-VLAANDEREN -WBV : 2
8705 BREBELS JAN DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 1
5543 PLUCIENICZAK LEON HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)
HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B) : 1
4327 GEELEN LOUIS HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
4511 PLESSERS RENE HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 2
6169 LAUWERS HUGO W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE
W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE : 1
11035 JANSSEN JACOBUS W.T.C.GENKER TRAPPERS
11098 PANIS MAURICE W.T.C.GENKER TRAPPERS
11133 SMETS ALBERT W.T.C.GENKER TRAPPERS
11075 THIJS PIERRE W.T.C.GENKER TRAPPERS
11076 VANHOVE HELENE W.T.C.GENKER TRAPPERS
11088 WILLEMS GILBERT W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS : 6
3959 HERMANS LOUIS WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
4029 HILVEN CHRETIEN WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
4007 JACOBS JEAN WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
3999 STIJVEN LEON WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
4010 STINKENS GERARD WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
3987 SWENNEN GUY WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
4113 VANDEBROEK STEPHAN WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW : 7
4550 PAULUSSEN ADRIAAN WTC DE SJUIT
4527 VOSSEN JEAN WTC DE SJUIT
WTC DE SJUIT : 2
14366 NAUTS JEAN WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
14465 PEETERS HENDRIK WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 2
14798 CRAM WALTER WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
14804 OPSTEYN RENE WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
15019 STEGEN PASCAL WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 -EISDEN : 3
1311 DRIESSEN WIM WTC FLIPPER - MAASMECHELEN
1291 PAZ JUAN WTC FLIPPER - MAASMECHELEN
1293 SBLENDORIO LUIGI WTC FLIPPER - MAASMECHELEN

WTC FLIPPER - MAASMECHELEN : 3



Verqgunning Naam Voornaam

1242
1241
5836
1238
1244
10936
1251
1250
1231
1236
1268
1265
3927

4681
4716
4732
10348

ANCAER MICHEL
BERGMANS MATHIEU
CASTERS JAN
EYGEMANS IVO
GROBBEN VIVIANE
KNAEPEN FRANK
KNAEPEN GUIDO
KNIERIM HANS
LEYSKENS CATHARINA
NOUWEN BRUNO
VANCLOOSTER JULIEN
VANDIJCK JOS
VANMEGEN THIJS

HAMERS GUILLAUME
MIGALEDDU FAUSTO
OPDENACKER ANDRE

WELKENHUYSEN GODFRIED

Clubnaam

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF-AS VZW : 13

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS : 4

Totaal aantal deelnemers: 49



